
 

Broj     9        Petak,   30.  prosinac   2016. godine 
 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
                            

Bosna i Hercegovina                                                                                                                                                                                                          

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                                                                                                                          

Županija  Posavska                                                                                                                                                                                              

Općina Orašje                                                                                                                                                                                                  

Općinsko vijeće                                                                                                                                                                                                           

Broj: 01-02-1641/16                                                                                                                                                                                                                 

Orašje, 29.12.  2016. godine 

 

 Na temelju članka 97. Statuta Općine Orašje 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“  broj: 6/02, 5/08, 3/11 

i 5/11) i članka 35. Zakona o proračunima u Federaciji 

BIH („Službene novine  F BIH“ broj: 102/13, 9/14, 

13/14, 91/15 i 102/15) Općinsko vijeće Orašje na sjednici 

održanoj dana 29. prosinca 2016. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o privremenom financiranju Općine Orašje                                                                                         

za razdoblje siječanj-ožujak 2017. godine 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrĎuje se  privremeno  

financiranje Općine Orašje za razdoblje siječanj - ožujak 

2017. godine. 

 

Članak 2. 

Privremeno financiranje Općine Orašje za 

razdoblje iz točke I ove Odluke utvrĎuje se u iznosu od 

1.750.000 KM, na način i u iznosima kako slijedi: 

  

 

 

 

 

OPIS 

Privremeno financiranje za 

razdoblje siječanj-ožujak 2017. 

godine 

I Prihodi i primici 1.750.000 

II Rashodi i izdaci 1.750.000 

III Suficit/deficit 0 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine Orašje“, a 

primjenjivat će se u razdoblju od 01.01.-31.03.2017. 

godine. 

 

         PREDSJEDNIK  

       Mario Oršolić, v.r. 

       

 

 


